[bookmark: _GoBack](Mẫu đăng ký kèm theo văn bản số            /SKHĐT-QLN ngày     /02/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Vĩnh Phúc)
	TÊN DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …………
	            …., ngày … tháng … năm …

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN DỰ ÁN LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh  Vĩnh Phúc

Căn cứ danh mục các dự án khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc giai đoạn 2021-2025 (đợt 4) ban hành kèm theo Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc, sau khi nghiên cứu, Công ty......đăng ký thực hiện dự án với những nội dung như sau:
I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP:
1. (Tên doanh nghiệp).............................................................................................. ;
2. Loại hình doanh nghiệp: ............................................. (theo Luật doanh nghiệp);
3. Ngành nghề kinh doanh:...................................................................................... ;
4. Trụ sở chính:........................................................................................................ ;
5. Điện thoại: ………………………………. Fax....................................................;
6. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:  số …..do ……………….. cấp ……..;
7. Vốn chủ sở hữu:………………………………………………………………….;
II. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN:
1. Tên Dự án: .............................................................................................................;
3. Địa điểm thực hiện Dự án: ....................................................................................;
4. Mục tiêu và quy mô của dự án: .............................................................................;
5. Tổng vốn dự kiến đầu tư của Dự án: .....................................................................;
6. Diện tích đất dự kiến sử dụng: ...............................................................................;
7. Số lao động Dự án sử dụng bình quân trong năm: ................................................;
8. Tiến độ thực hiện Dự án dự kiến: ..........................................................................;
9. Nguồn vốn thực hiện dự án: Vốn chủ sở hữu, vốn vay,……………………….....;
III. DOANH NGHIỆP CAM KẾT: Nội dung hồ sơ đầu tư
1. Về tính chính xác của những thông tin trên đây.
2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.

	 Nơi nhận:
Hồ sơ kèm theo:....

	Chức danh người đại diện doanh nghiệp
(Ký tên, đóng dấu)